448. Utrum et quatenus necessitas approbationis temperata fuerit a tempore concilii Lateranensis. 218
 449. Utrum prælati regulares obtinere debeant beneplacitum apostolicum ad erigendum conventus et domos sui ordinis. 220
 450. Utrum obtinere insuper debeant licentiam ab Episcopo loci. 222
 451. Quid præcavendum Episcopo antequam concedat licentiam expetitam. 224
 452. Utrum constitui possint provinciæ ordinis religiosi absque beneplacito apostolico, et licentia Episcopi. 229
 453. Consectaria deducta ex regulis jure statutis ad erigenda monasteria. 250

ART. IV. — DE ADMISSIONE FIDELIUM IN STATU RELIGIOSO.

§ 1. — De admittendis in statu religioso.

454. Utrum et quatenus vocatio sit necessaria ad amplectendum statum religiosum. 252
 455. Quinam jure impediuntur ab ingressu religionis. Conjugati. 255
 456. Ere alieno gravati, vel ratiociniis reddendis obligati. 256
 457. Adstricti obligatione naturali sublevandi egestatem parentum. 257
 458. Episcopi canonice instituti. 259
 459. Utrum beneficiati et cæteri clerici possint religionem ingredi, non obtenta prius licentia a suo Episcopo. 259
 460. Clericis jure sibi attributo uti aliter non possunt quam ut ingrediuntur religionem solemnem. 242
 461. Necessitas litterarum testimonialium. 245

§ 2. — De novitiatu.

462. Quid jure canonico præscriptum sit de novitiatu. 244
 463. Utrum novitii valeant sua bona patrimonialia, et beneficia ecclesiastica abdicare. 249
 464. Obligaciones et jura novitiorum. 251

§ 3. — De professione.

465. Quid sit professio religiosa : quotuplex distinguatur. 252
 466. Decreta recentiora de emissionem votorum in ordinibus regularibus. 255
 467. Condiciones requisitæ ut professio valide fiat. 255
 468. Effectus professionis religiôsæ. 258
 469. Quid jure cavendum in casu professionis invalidæ. 259
 470. Quid si regularis non possit probare causas quas allegat nullitatis suæ professionis. 262

ART. V. — DE OBLIGATIONIBUS STATUS RELIGIOSI.

§ 1. — *De obligationibus quæ oriuntur ab ipsis votis religionis.*

471. Ad quid obliget votum castitatis.	265
472. Votum paupertatis consideratum relative ad singulos religiosos.	264
473. Utrum lege generali comprehendantur manuscripta.	264
474. Peculium religiosorum.	265
475. Quæ materia censeatur gravis in violatione voti paupertatis.	266
476. Idem votum relative ad ipsas communitates.	266
477. Animadvertenda quoad Congregationes votorum simplicium.	267
478. Quatenus votum obedientiæ obliget ad servandas regulas, et ad obsequendum mandatis superioris.	267
479. Quid, si rigor regulæ fuerit lapsu temporis moderatus.	269

§ 2. — *Obligationes jure canonico connexæ statui religioso.*

480. Regulæ canonicæ de gestando habitu religionis.	271
481. De recitando divino officio.	272
482. De servanda clausura.	275
485. Quid sit clausura <i>papalis</i> : quandonam imponatur domibus religiosis.	277

§ 5. — *Quotuplici modo immutari vel cessare possint obligationes status religiosi.*

484. Utrum religiosus promotus ad beneficium sæculare eximatur ab obligationibus status religiosi.	278
485. Utrum et quatenus licitum sit religioso transire ad aliam religionem.	279
486. Utrum religiosus possit dispensari ab obligationibus sui status: quis dare valeat dispensationem super votis simplicibus.	282
487. Utrum religiosi dimissi vel ejecti e congregatione, eximantur, ab obligationibus status religiosi.	285

ART. VI. — DE REGIMINE STATUS RELIGIOSI.

488. Series quæstionum quarum solutio refert ad determinandum regimen status religiosi.	284
489. Qui sint superiores ordinum religiosorum.	285
490. Quomodo eligantur.	286
491. Quæ auctoritas ipsis competat: potestas administrationis.	288
492. Jurisdictio spiritualis.	291

ART. VII. — DE AUCTORITATE EPISCOPORUM IN REGULARES ET CONGREGATIONES RELIGIOSAS.

495. Origines et causæ exemptionum ordinum regularium a jurisdictione Episcoporum.	294
--	-----

494. In quibus congregationes etiam exemptæ subjiciantur jurisdictioni Episcoporum: erectio conventuum.	298
495. Sacræ ordinationes.	298
496. Officium parochiale regularibus commissum.	300
497. Sacrum ministerium, extra officium parochiale.	301
498. Auctoritas Episcopi in Congregationes monialium exemptas.	305
499. Auctoritas Episcopi in congregationes non exemptas.	307
500. Regulæ statutiæ pro confessariorum monialium deputatione.	311
501. Quid jure statutum sit ordinibus regularibus pro assecutione, communicatione et conservatione privilegiorum.	315
502. Quid sit communicatio privilegiorum; quandonam privilegia uni ordini concessa alteri communicentur.	316
505. Officium conservatorum quos sibi eligunt regulares, et cardinalis protectoris quem S. Pontifex consuevit singulis ordinibus assignare.	316

APPENDIX AD SECTIONEM 1^{am} DE LEGIBUS CIVILIBUS CIRCA CONGREGATIONES RELIGIOSAS.

504. Leges civiles circa erectiones congregationum et conventuum. Conditions requisitæ ut congregationes approbentur et obtineant facultatem acquirendi in foro sæculari.	319
505. Communitates quæ approbatæ non sunt a gubernio uti instituta religiosa, possunt nihilominus constitui in societates civiles, servatis regulis in codice civili præscriptis ut ineatur contractus societatis.	321
506. Cautiones adhibendæ pro assecuratione bonorum, donec communitas approbata sit a gubernio.	324